
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LVII/366/22 Rady Gminy Inowłódz z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2023 Wójt Gminy Inowłódz 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 43 819 582,20 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 23 904 900,00 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 19 914 682,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 52 872 160,20 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 33 021 550,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 19 850 610,20 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74E6D3-BD2E-4537-A920-7884677BE6EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 928 330,00 0,00 33 453,00 4 961 783,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 613,00 0,00 33 453,00 125 066,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 71 613,00 0,00 33 453,00 105 066,00 

852   Pomoc społeczna 332 940,00 0,00 13 333,00 346 273,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 15 016,00 0,00 13 333,00 28 349,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 15 016,00 0,00 13 333,00 28 349,00 

855   Rodzina 1 836 231,00 0,00 322,00 1 836 553,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 184,00 0,00 322,00 506,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 184,00 0,00 322,00 506,00 

bieżące raze
m: 19 867 574,20 0,00 47 108,00 19 914 682,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 23 904 900,00 0,00 0,00 23 904 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74E6D3-BD2E-4537-A920-7884677BE6EE. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 
Ogółem: 43 772 474,20 0,00 47 108,00 43 819 582,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74E6D3-BD2E-4537-A920-7884677BE6EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 157 000,00    157 000,00    157 000,00    40 000,00    117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 157 000,00    157 000,00    157 000,00    0,00    157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    40 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 007 472,00    3 992 472,00    3 714 572,00    3 085 877,00    628 695,00    12 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 460,00    -2 460,00    -2 460,00    0,00    -2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 460,00    2 460,00    0,00    0,00    0,00    2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 007 472,00    3 992 472,00    3 712 112,00    3 085 877,00    626 235,00    14 460,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 308 900,00    308 900,00    238 000,00    202 000,00    36 000,00    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 460,00    -2 460,00    -2 460,00    0,00    -2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 460,00    2 460,00    0,00    0,00    0,00    2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 308 900,00    308 900,00    235 540,00    202 000,00    33 540,00    14 460,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 709 094,00    6 589 094,00    5 149 594,00    3 797 627,13    1 351 966,87    1 204 000,00    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 453,00    33 453,00    33 453,00    23 809,46    9 643,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 742 547,00    6 622 547,00    5 183 047,00    3 821 436,59    1 361 610,41    1 204 000,00    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 074 348,40    5 059 348,40    4 152 348,40    3 419 827,13    732 521,27    696 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 461,00    30 461,00    30 461,00    23 809,46    6 651,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 104 809,40    5 089 809,40    4 182 809,40    3 443 636,59    739 172,81    696 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 208 865,60    208 865,60    208 865,60    14 500,00    194 365,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 992,00    2 992,00    2 992,00    0,00    2 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 211 857,60    211 857,60    211 857,60    14 500,00    197 357,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 273 442,20    1 273 442,20    1 056 797,20    827 040,00    229 757,20    0,00    216 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 333,00    13 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 286 775,20    1 286 775,20    1 056 797,20    827 040,00    229 757,20    0,00    229 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała przed zmianą 62 356,00    62 356,00    47 416,00    37 560,00    9 856,00    0,00    14 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74E6D3-BD2E-4537-A920-7884677BE6EE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 333,00    13 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

działalność 

po zmianach 75 689,00    75 689,00    47 416,00    37 560,00    9 856,00    0,00    28 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 929 881,00    1 929 881,00    359 080,00    296 735,00    62 345,00    0,00    1 570 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 322,00    322,00    322,00    322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1 930 203,00    1 930 203,00    359 402,00    297 057,00    62 345,00    0,00    1 570 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 117,00    30 117,00    30 117,00    97,00    30 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 322,00    322,00    322,00    322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 30 439,00    30 439,00    30 439,00    419,00    30 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 52 825 052,20    19 803 502,20    14 080 145,20    8 570 295,13    5 509 850,07    2 122 101,00    2 501 256,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 021 550,00    33 021 550,00    14 124 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 460,00    -42 460,00    -42 460,00    -40 000,00    -2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 89 568,00    89 568,00    73 775,00    24 131,46    49 643,54    2 460,00    13 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 52 872 160,20    19 850 610,20    14 111 460,20    8 554 426,59    5 557 033,61    2 124 561,00    2 514 589,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 021 550,00    33 021 550,00    14 124 987,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE74E6D3-BD2E-4537-A920-7884677BE6EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

